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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 09/05/2019 14:30
DESPACHO
A DIPRE

Informo que esta Diretoria estd ciente e de acordo com a necessidade
de pagamento da parcela de custeio para os bailarinos que se
apresentarao no dia 02 de julho de 2019, na cidade de Foz do Iguacdu.
Deste modo, solicitamos o encaminhamento do presente protocolado para
as providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 09/05/2019 14:30. Assinado por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 09/05/2019 14:30. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 64c425bcb9d0cc8ebcblb7a782f0c167
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 09/05/2019 15:04

DESPACHO

Ao Palco Parana,

Encaminhamos o presente protocolado para as providéncias
necessarias.
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Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Yara Chaves em: 09/05/2019 15:04. Assinado por: Monica Rischbieter em: 09/05/2019 15:08. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 130ec10b2554ba34b6affdefbf27f2b7




De: DPA ) Data: 08/05/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando N° 075/19

Assunto: Autorizacio para pagamento de parcela de custeio.

Senhor(a) Diretor(a),

Tendo em vista apresentacao do Balé Teatro Guaira no municipio de Foz
do Iguacgu/PR, solicitamos autorizagdo para pagamento de parcela de custeio aos
bailarinos escalados para a apresentagdo conforme relacionados no cronograma de
viagem abaixo.

Informamos que as despesas de transporte, hospedagem e
alimentacdo correrd por conta do Projeto de Lei elaborado pela ABABTG Pronac
170197.

Cronograma da Viagem:

Foz do Iguacu/PR - Periodo de viagem, de 01/08 a 03/08/2019.
- Saida de Curitiba dia 01/07/2019 (Quinta-feira) as 10h00 da Portaria da Rua XV de
Novembro.
- Chegada em Foz do Iguagu dia 01/07/2019 (Quinta-feira) as 20h00.
- Apresentagdao em Foz do Iguacu no dia 02/07/2019 (Sexta-feira) as 20h00.
- Saida de Foz do Iguagu dia 03/07/2019 (Sébado) as 10h00.
- Chegada em Curitiba prevista para dia 03/07/2019 (Sébado), aproximadamente as
20h00, com desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.
Bailarinos aptos a receberem parcela de custeio:
Betina D'Agnoluzzo
Carlos Matos
Claudia Sibille

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:54. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:54. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: dd5719fa6a75b84b0306de63f40c4c33




Clarissa Cappellari N
Gloria Candemil

Joao Bicalho

Juliana Rodrigues
Karin Chaves

Leandro Vieira
Leonardo Lino

Luana Nery

Luana Teodoro

Luciana Voloxki

Murilo Machado
Nelson Mello

Paula Sousa

Reinaldo Pereira

Rene Sato

Ricardo Alves

Rodrigo Castelo Branco
Rodrigo Leopoldo
Vitor Rosa

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:54. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:54. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: dd5719fa6a75b84b0306de63f40c4c33
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 10/05/2019 14:54
DESPACHO
A DIPRE

Informo que esta Diretoria estd ciente e de acordo com a necessidade
de pagamento da parcela de custeio para os bailarinos que se
apresentarao no dia 02 de julho de 2019, na cidade de Foz do Iguacu.
Deste modo, solicitamos o encaminhamento do presente protocolado para
as providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 10/05/2019 14:54. Assinado por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 10/05/2019 14:54. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 265a45d98212a162c61a5d6cb8df60ed
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 10/05/2019 15:46

DESPACHO

Ao Palco Parana,

Encaminhamos o presente protocolado para as providéncias
necessarias.

S~
.

00

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Monica Rischbieter em: 10/05/2019 15:46. Assinado por: Monica Rischbieter em: 10/05/2019 15:46. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 32b3b63dabfe34411e9a00baf45b3079
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PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 10/05/2019 17:33
DESPACHO
Ao DPA

Peco que verifique a data de apresentacao, pois consta uma data do
cabecalho e outra no corpo.

Atenciosamente

Nicole

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 10/05/2019 17:33. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 10/05/2019 17:35. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: dada9195e351e00646b99d9fe05f920c




De: DPA Data: 08/05/2019 O
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando N° 075/19
Assunto: Autorizacio para pagamento de parcela de custeio.

Senhor(a) Diretor(a),

Tendo em vista apresentagdo do Bal¢ Teatro Guaira no municipio de Foz do
Iguagu/PR, solicitamos autorizacdo para pagamento de parcela de custeio aos bailarinos escalados
para a apresentagdo conforme relacionados no cronograma de viagem abaixo. Informamos que as
despesas de transporte, hospedagem e alimentagcdo correrd por conta do Projeto de Lei elaborado
pela ABABTG Pronac 170197.
Cronograma da Viagem:

Foz do Iguacu/PR - Periodo de viagem, de 01/08 a 03/08/2019.
- Saida de Curitiba dia 01/08/2019 (Quinta-feira) as 10h00 da Portaria da Rua XV de Novembro.
- Chegada em Foz do Iguagu dia 01/08/2019 (Quinta-feira) as 20h00.
- Apresentacao em Foz do Iguacu no dia 02/08/2019 (Sexta-feira) as 20h00.
- Saida de Foz do Iguagu dia 03/08/2019 (Sabado) as 10h00.
- Chegada em Curitiba prevista para dia 03/08/2019 (Sabado), aproximadamente as 20h00, com
desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.
Bailarinos aptos a receberem parcela de custeio:
Betina D'Agnoluzzo
Carlos Matos
Claudia Sibille
Clarissa Cappellari
Gloria Candemil
Jodo Bicalho
Juliana Rodrigues
Karin Chaves
Leandro Vieira
Leonardo Lino
Luana Nery
Luana Teodoro
Luciana Voloxki
Murilo Machado
Nelson Mello
Paula Sousa
Reinaldo Pereira
Rene Sato
Ricardo Alves
Rodrigo Castelo Branco
Rodrigo Leopoldo
Vitor Rosa

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Diego Bertazzo Cruz em: 11/05/2019 11:28. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 11/05/2019 11:28. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 3738363491892d095ac2768804a4e3a4
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA PRESIDENTE - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 06/06/2019 16:38

DESPACHO

O Palcoparana estava vinculado por cooperacao, até abril de 2019, ao
CCTG, tempo em que foi assinado o vigente Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Gestado vigente até 31/03/2020, e, atualmente, com a edicao
da Lei n? 19.848/2019, a Secretaria de Estado da Comunicacao e Cultura.

Tem por objetivo promover o desenvolvimento e aperfeicoamento das
expressodes artisticas e culturais, competindo-lhe, nao somente, mas
especialmente, produzir espetdculos e concertose contratar bens e
servicos para a execucao das atividades especificadas no Contrato de
Gestao.Inteligéncia do artigo 39, da Lei n2 18.381/2014.

Tendo o Palcoparand o dever de cooperar com o CCTG na manutencao
da programacao e dos projetos culturais de seus corpos artisticos, autorizo
o0 pagamento das didrias nos termos do que dispde o Regulamento Interno
da Instituicao que disciplina esta matéria. A autorizacdo estd condicionada
a existéncia de disponibilidade orcamentaria e financeira para fazé-lo e ao
cumprimento das formalidades legais.

A DIAFI/PALCOPARANA para providéncias.

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 06/06/2019 16:38. Assinado por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 06/06/2019 16:38. Para
mais informacdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 3d604a3337167826ed114df6f61b2884
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PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 05/07/2019 17:46
DESPACHO
A Diart

Para que ateste a necessidade de concessao de diarias.

Att

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 17:46. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 17:46. Para mais informacgdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: f134423ac4535cf0aa794832f4fc7c4




PALcc‘pARANA

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo:15.758.972-5

Assunto: VIAGEM FOZ DO IGUACU - Programacao e relacéo de
BAILARINOS

Interessado: DEPARTAMENTO DE PRODUCAO ARTISTICA (DPA)
Data 09/05/2019 11:56

DESPACHO

Analisando o pedido do Departamento de Producao Artistica
DPA) a este Servico Social Autbnomo - PalcoParana, onde a interessada requer a
concessao da Parcela de Custeio, aos bailarinos para os dias 01 a 03 de Agosto de 2019,
conforme programacao artistica do Balet Teatro Guaira, onde participardao de uma
apresentacao na cidade de Foz do Iguagu — Pr.

Observo que o deslocamento a cidade de Foz do Iguagu, se fara
via aérea, conforme protocolo sob o n® 15.781.868-6, passagens adquiridas para o dia
01/08/2019, com saida de Curitiba as 9:25hs, e chegada a Foz do Iguagu as 10:40 horas,
e 0 seu retorno esta programado para o dia 03/08/2019, com saida de Foz do Iguagu as
16:50 horas e chegada programada as 17:55 horas em Curitiba.

Considerando o regulamento de Concessdao de Diarias,
Reembolso e Adiantamento de Despesas, considera-se admissivel a concessédo de
parcela de custeio, na seguinte forma:

- Para os dias 01 a 03 de Agosto de 2019, na modalidade de
Parcela de Custeio (item 2.5.1).

Assim, deve ser concedida aos 22 bailarinos, a concessao de 3
(trés) Parcelas de Custeio (item 2.5.1), no valor total de R$ 69,00 (sessenta e nove reais),
a cada bailarino escalado, totalizando o valor da parcela de custeio de R$ 1.518,00
(hum mil quinhentos e dezoito reais) a ser custeado.

Ficando determinado, que ao final da viagem programada, no
prazo de 5 (cinco) dias, a coordenagdo do Departamento de Producao Artistica (DPA),
apresentara relatério unico, com fulcro no item 2.15 do Regulamento de Concesséao de
Diarias.

Sendo o que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.

Curitiba, 08 de julho de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico - PalcoParana

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 08/07/2019 11:58. Assinado por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 08/07/2019 11:58. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 81d6b54dad0a787b438731c4b24dbba2
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DECLARAGAO DE DISPONIBILIDADE ORGAMENTARIA E
FINANCEIRA

Protocolo: 15.758.897-4

Objeto: Solicitagdo de pagamento de parcela de custeio — BTG — Paranagua
Valor estimado para a contratagdo: R$ 506,00 (quinhentos e seis reais)
Rubricas orgamentarias: diarias no pais 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custo para

viagem

Eu, no exercicio da fungédo de ordenadora de despesas, nos termos do § 1° do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988,
bem como do inciso Il do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos
da Lei 8.666/93; declaro que ha disponibilidade orcamentaria e financeira

suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 11 de julho de 2019

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Palcoparana

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba —PR — 80.060-000 — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 11:23. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 11:23. Para mais informacgdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 5f40fceaa5d3556d540982a1f2d22f1d




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 198/2019

SOLICITANTE(s): P,

Betina Molli D'Agnoluzzo FUNGAO: Bailarina CPF 051.411.949-73

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019
EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL.: Foz do lgaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | comsusTiver | o OUTROS | ToTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
oBs.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

{ ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: J
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

i
Assinaturd do Funcionario
Certificagdo Autorizagéo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

&= / /? Ass/Carimboy__* Lece aoL(,AM/@/
Nicole Lemanczyk
/ V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 -~ Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 199/2019

SOLICITANTE(s): L sl

Carlos Eduardo Matos FUNGAO: Bailarina (o) CPF 309.659.838-03

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | comBusTiveL | .o SUTROS o TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

(‘\

Assinatura do Funcion

Certificacdo Autorizagdo

/
Para: Diretoria DIART 72
1) Certificagdo do me pela Dirgto

Ass/Carimbo: : - .
Ass/Carimbo: /| “ lccec chLL'D:,S L,
/ ; k‘lcole Lemanczyk

/ Diretora Administrativa e Financeira

Para: DIAF

ria Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone {41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 200/2019

SOLICITANTE(s):
Clarissa Pimentel Cappellari

SETOR: Departamento de bale

FUNGAO: Bailarina CPF 051.234.589-99

DATA DA SOLICITAGAOQ: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019
RETORNO: 03/08/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

i i TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | Lo \SPORTES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
. /
rFORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Sa imento |
As‘s’iﬁaf;{rr doFyionério
#
Certificacado = . Autorizagédo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: //D/MAA [ZENZN WVQ

. Y
icole Lemanczyk
Diretora Administrativa e Financeira

1) Certificagdo do motiv.

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 201/2019

SOLICITANTE(s):
Claudia Lopes Sibille

FUNGAO: Bailarina (o) CPF 051.234.589-99

SETOR: Departamento de bale

DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019

HORARIO: 09:00

LOCAL: Foz do Igaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019

HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= z TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

CIDADE:

QUANT DE DIARIAS: |

[FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento I

N

W

'‘Assinatura do Funcionario

Certificagdo

Autorizacao

Para: Diretoria DIART
1) Certificagdo do motiv

Ass/Carimbo:

€la Diretgria Responsay

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: O/(AM @W/Am,@/
& >
Nicole Lemanczyk

miratora Administrativa € Financelra

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba - PR ~ 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PA LCC‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 202/2019

SOLICITANTE(s): PP

Gloria Candemil Pereira FUNGAO: Bailarina (o) CPF 024.599.770-93
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR
RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R oI | comBUSTIVEL TRANEROS o TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| cIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

@sinatura do Funcionario
Certificagao > Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motj 1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:

< / /6 Ass/CarimboZ‘ _ 4/ (PPN Y 0321; Q
/ Nicole Lemanczyk
/ V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PALC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 203/2019

SOLICITANTE(s): s
Jodo Bicalho de Oliveira FUNGAO: Bailarina (o) CPF 160.902.467-27

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR SPORE | comsustiver | . O0TROS TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| cIDADE: QUANT DE DIARIAS: |

I FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento I
2

T .

Assinatura do Funcionario

Certificagdo Autorizagéo

/

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

/ 7
Ass/Carimbo: /D[uu,g Mw?%/‘v
}ﬂicole Lemanczyk
/ V Diretora Administrativa € Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR -~ 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 204/2019
SOLICITANTE(s): FUNGAO: Bailarina (o) CPF 095.436.319-13
Jodo Vitor Rosa
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019
EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR
RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T sTRE | COMBUSTIVEL TRANEE S TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

\S{ik Q’@o&)
Assinatura do Funcionario
Certificacao Autorizagéo

L~

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagéo do moti em-pela Dire Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

Ass/Carimbo: /,D/dfmfmzaﬁ [
7 :
Nicdle Lemanczyk

% Diretora Administr ]

Rua XV dé Ngv€mbro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 205/2019

SOLICITANTE(s):
Juliana Rodrigues Menezes Figueiredo

SETOR: Departamento de bale

FUNGAO: Bailarina (o) CPF 015.482.116-05

DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019
RETORNO: 03/08/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

3 ; TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | [o/\NSPORTES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

I FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

%aw 0. . Foppstaistic

Assinatura do Fumflonarlo

Certificacdo

Autorizagéo

=

Para: Diretoria DIART
1) Certificagdo do motivo d

Ass/Carimbo:

a Dire

Para: DIAF

ia Responsay

Ass/Carimbo: OA/M (RM&/\/V}/L/

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

NI% Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PALC« PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 207/2019

SOLICITANTE(s): s

Leandro Augusto Petersen Vieira FUNGAO: Bailarina (o) CPF 045.179.599-70

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI RS ORE | comBusTivEL s TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

{ ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

/
A4 '
Assigatura de/Funcionério
Certificacdo D L Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motiv retoria Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

./// 6 Ass/Carimbo: OZW m@m/(i/
kic/oie Lemanczyk
‘ V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba - PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 208/2019

SOLICITANTE(s):
Leonardo Augusto Lino dos Santos

SETOR: Departamento de bale

FUNGAO: Bailarina (o) CPF 422.591.028-83

DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019
RETORNO: 03/08/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R SFORT | compusTiveL | . QIROS o TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

Ve

‘pW\O\/‘d/\-—/

A —

7//—\———/\ )

Assinatura do Funcion&fio o

Certificagio -~ Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Para verificagédo de Disponibilidade Financeira:

1) Certificagdo do motiy iretoria Responsav

Ass/Carimbo:

Ass/Carimbo:/__4/Xccec sian c;mb

icole Lemanczyk
Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 ~ Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




L PARANA

PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 209/2019
SOLICITANTE(s): O
Luana Machado Teodoro FUNGAO: Bailarina (o) CPF 068.902.726-50
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019
EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do lgaugu/PR
RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORT | comBuSTIVEL TRANSEOLTES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento ]

Lo |
ACONNGA ﬁe_@(m Leg,
Assinatura do Funcionario

Certificagdo e Autorizagéo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo pela'/etoi Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimboy/_4 MM@\"A/‘*/
7./ Ukiyk
icole Lemanc '

/ V Diretora Administrativa € Firat

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PA LCC‘ PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 210/2019

LRSI S FUNGAO: Bailarina (o) CPF 426.219.218-09

Luana Nery de Sousa

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R o E | COMBUSTIVEL TRANEROS o TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
rFORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

Jdomo. Moswr, M Soor
(Assinatura do Funcionario
Certificacdo ~> L Autorizagado

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do i iagt
Ass/Carimbo: %

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: | 4 Kicen St CAe| -

g V)
4 Nicole Lemanczyk
/ Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba —~ PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PALC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 212/2019
SOLICITANTE(s): P
Murilo Machado Duarte FUNGAO: Bailarina (o) CPF 394.986.168-84
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019
EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL.: Foz do Igaugu/PR
RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R oy | COMBUSTIVEL TR:’NUST;‘(;):TES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| cIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas des 84fitop Nascimento

.\ ,\(/
sinatura do Funcionario
Certificagdo Autorizagédo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificag@o do motiv oria Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

W% —= Ass/Carimbo: m/wm%ﬂ/c"

Nicéle Lemanczyk

/ V Cretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 —~ Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PALC% PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 214/2019

SOLICITANTE(s): P

Paula de Oliveira e Sousa FUNGCAO: Bailarina (o) CPF 080.690.606-54

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR ORI | coMBUSTIVEL | - O s TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

N~
\ Assinatura do Funcionario
Certificagio Autorizacido

Para: DIAF

p%;ia Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: Q&om et c»Y,(C,
Wi o
icole Lemanczyk

/ V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR - 80060-000 — Fone {41)33047955 contato@palcoparana.org

Para: Diretoria DIART
1) Certificagdo do

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PALC(‘ PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 215/2019
SOLICITANTE(s): .
Reinaldo dos Santos Pereira FUNGAO: Bailarina (o) CPF 087.755.026-31
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019
EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do lgaugu/PR
RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R oeE | coMBUSTIVEL L d TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
DORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
Assinatura do Funciondrio
/’
Certificagdo Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do moti ria Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: A 7
— Ass/Carimbo: | 4/ Leei cun 0}“’1 -

icole Lemanczyk

/.“‘ i
/ V viretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 871 — Centro —~ Curitiba — PR — 80060-000 — Fone {41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 216/2019

SOLICITANTE(s):
Rene Sato Simdes

SETOR: Departamento de bale

FUNGAO: Bailarina (o) CPF 010.594.501-35

DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019
RETORNO: 03/08/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

i i TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | Lo \SPORTES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonasy

dos Santos Nascimento

VWA
WAV

//Assinatura do Funcionario

Certificagao

Autorizagdo

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do moti

ela Diretoria Responsay

Para: DIAF

1) Para verificag@o de Disponibilidade Financeira:

/.') e < -
Ass/Carimbo: s }&4 . \ L
e Ass/Carimbo: ,,A//l—uft thb‘\o‘f{\
icole Lemanczyk
g Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 ~ Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PALCC‘ PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 217/2019
SOLICITANTE(s): PO
Ricardo Alves Pereira FUNGAO: Bailarina (o) CPF 336.925.288-09
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019
EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR
RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R RESTRE | COMBUSTIVEL TRANEROR ES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

CIDADE: QUANT DE DIARIAS:

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Assinatura do Funcionario
Certificagao Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da viggem pWR’esponsa’v;) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
\%E ‘i S ~ i
Ass/Carimbo: /"V - / A

2]
- o Ass/Carimbo:/ a,[z,(,u.a,u.u\mk,
Ty 7 " (Nicole Lemanczyk

é/ Diretora Administrativa e Financeira

Rug XV de Novemffro, 971 — Qentro — Curitiba — PR - 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

i |
Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 218/2019

SOLICITANTE(s): o .

Rodrigo Cesar Castelo Branco Rego Barros FUNGAO: Bailarina (o) CPF 063.025.074-05

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR SPORE | comBusTiver | - O0TROS o TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

— .

! Assi ura do Funcionario

Certificagdo e — Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo d@oﬁv

Ass/Carimbo: /Déu,u. e lnmb
C” o
V Nicole Lemanczyk

a Diretoria Responséay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Liretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR —~ 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PARANA

PALC(‘

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 219/2019

SOLICITANTE(s):
Rodrigo Leopoldo Campos Alves da Silva

FUNGAO: Bailarina (o) CPF 451.390.648-04

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR

RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 i TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | Lo \\chORTES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Modalidade: Parcela de Custeio

Quantidade de diarias: 03
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

Boasn o Lo p oty

Assinétura do Furfcionario

Certificagdo_—

Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

~

- —
da viagem pela Diretoria Responsav
0 // /(

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

1) Certificagdo do 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: | /i ocecagh
8]

L:'\lir.ﬂlﬂ_Lemam:zyk

~iretora Administrativa e Financeira

Ass/Carimbo:
C—7

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




PALC(‘ PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 206/2019

SOLICITANTE(s): PP

Karin Ribeiro Chaves FUNGAO: Bailarina (o) CPF 047.076.659-00
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 24/07/2019

EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu

DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR
RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= A TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

CIDADE: QUANT DE DIARIAS:

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Assinatura do Funcionario
Certificagédo Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do mofivo g4 viagé fretoria Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Ass/Carimbo: / C

Ass/Carimbo: /cbuww\fg
. icole Lemanczyk
‘ Diretora Administrativa e Financeia

Rua XV de Nodembro, 921 — Centro — Curitiba ~ PR ~ 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Néoleﬁwanczyk em: 02/08/2019 11:27.




SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 211/2019
SOLICITANTE(s): FUNGAO: Bailarina (o) CPF 061.748.189-00
Luciana Voloxki
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITACAO: 24/07/2019
EVENTO : Viagem BTG Foz do Iguagu
DATA DA VIAGEM: 01/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Foz do Igaugu/PR
RETORNO: 03/08/2019 HORARIO: 17:55 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI RSP ORE | comBuUSTIVEL TRANSSOLES TOTAL
R$ 69,00 R$ R$ R$ R$ R$ 69,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

Assinatura do Funcionario
Certificagdo = _ Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do iretoria Responséy 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: O/“/"‘M%:;YQ
Nicdle Lemanczyk
3-e-Financeira

/ Diretora Adrrinistrativa

Ass/Carimbo;

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




01/08/2019 Banco do Brasil

-3 Emissao de comprovantes
CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.27.08
3793103793 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAQ
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAOQ
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©374-3 - MERCES

CONTA: 33.980-9

FAVORECIDO: KARIN RIBEIRO CHAVES

CPF/CNPJ: 047.0676.659-08

VALOR: R$ 69,00
DEBITO EM: 31/07/2019

DOCUMENTO: 073161
AUTENTICACAO SISBB: 6.9F0.892.473.954.434

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/e8/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.27.e8
3793103793 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAQ
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 3488-6 - CURITIBA PB PREF MUNIC

CONTA: 37.714-8

FAVORECIDO: LUCIANA VOLOXKI

CPF/CNP3: 061.748.189-00

VALOR: R$ 69,600

DEBITO EM: 31/07/2019

DOCUMENTO: 873102
AUTENTICACAO SISBB: 3.EE2.817.D03.631.7F9

G337011430903756035
01/08/2019 15:27:09

Transagao efetuada com sucesso por: JB442776 NICOLE LEMANCZYK.

https://aapj.bb.com .br/aapj/homeV2 bb?ckenSessao=345ed2893ebdacaald7a54blecc24040
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Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.




01/08/2019 Banco do Brasil

% Emissao de comprovantes
CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.27.08
3793103793 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0374-3 - MERCES

CONTA: 33.980-9

FAVORECIDO: KARIN RIBEIRO CHAVES

CPF/CNPJ: 047.076.659-00

VALOR: R$ 69,00
DEBITO EM: 31/07/2019

DOCUMENTO: 073101
AUTENTICACAO SISBB: 6.9F0.892.473.954.434

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.27.08
3793103793 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 3488-6 - CURITIBA PB PREF MUNIC
CONTA: 37.714-8

FAVORECIDO: LUCIANA VOLOXKI

CPF/CNPJ: 061.748.189-00

VALOR: R$ 69,00
DEBITO EM: 31/07/2019

DOCUMENTO: 073102
AUTENTICACAO SISBB: 3.EE2.817.D03.631.7F9

Mou /
G33701143090375603 f—/\\\__ /

01/08/2019 15:27:09

Transagéao efetuada com sucesso por: JB442776 NICOLE LEMANCZYK.

https://aapj.bb.com .br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=345ed2893ebdacaald7a54b0ecc24040
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Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 02/08/2019 11:27.
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PARANA U Vs?

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
ASSESSORIA JURIDICA
Protocolo: 15.758.972-5
Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 06/08/2019 17:33
DESPACHO

AO DPA

Para que certifique a realizacao da viagem

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/08/2019 17:33. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 06/08/2019 17:33. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 1f2c9bfeef987bf2824bel187b9151705




De: DPA Data: 03/06/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando n°® 194/19

ASSUNTO: Relatorio artistico da apresentagdo do BTG em Foz do Iguagu-PR.

Senhor Diretor,
Informamos que o Bal¢ Teatro Guaira, apresentou o espetaculo “O Segundo
Sopro”, na Praca da Paz no dia 01 de agosto de 2019 as 20h00.
O cronograma de viagem foi cumprido da seguinte forma:
- Sairam de Curitiba dia 01/08/2019 (quinta-feira) as 07h20 da Portaria da Rua XV
de Novembro.
- Chegaram em Foz do Iguacu dia 01/08/2019 (quinta-feira) as 10h25;
- As 12h30 do dia 01/08/2019 foi servido almoco para todos os bailarinos;
- As 20h30 do dia 01/08/2019 foi servido o jantar para todos os bailarinos;
- As 12h30 do dia 02/08/2019 foi servido almocgo para todos os bailarinos;
- A partir das 14h00 do dia 02/08/2019 os bailarinos fizeram aula e ensaios no palco
aberto;
- As 20h00 do dia 02/08/2019 ocorreu a apresentacao do balé “O Segundo Sopro”;
- As 22h00 do dia 02/08/2019 foi servido o jantar para todos os bailarinos;
- As 12h30 do dia 03/08/2019 foi servido almocgo para todos os bailarinos;
- Sairam de Foz do Iguacu-PR dia 03/08/2019 (sabado) as 16h50;
- Chegaram em Curitiba dia 03/08/2019 (Sabado), aproximadamente as 19h00, com
desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.
Transcorreu tudo dentro da normalidade.

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ

DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Diego Bertazzo Cruz em: 13/08/2019 12:29. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Diego Bertazzo
Cruz em 13/08/2019 12:30. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
e854b3622785c954f2facb3bce45e376




GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela Custeio Foz do Iguacu
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 13/08/2019 14:11
DESPACHO
A DIART

Para que tenha ciéncia e certifique o relatério de viagem

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

S
]
P

\!
L
Nago

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: Nicole Lemanczyk em: 13/08/2019 14:11. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole
Lemanczyk em 13/08/2019 14:11. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
7409ebbb9248dd16dc1f665df6e876af
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PA LC(‘ PARANA &5

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.972-5

Assunto: VIAGEM FOZ DO IGUACU - Programacao e relacéo de
BAILARINOS

Interessado: DEPARTAMENTO DE PRODUCAO ARTISTICA (DPA)
Data 09/05/2019 11:56

DESPACHO

Observa-se que foi devidamente atendido o pedido do
Departamento de Musica e Projetos Especiais pelo Servigo Social Autbnomo -
PalcoParana, com a realizagdo dos pagamentos das parcelas de custeio devidas.

E que, apds a realizacao do espetaculo na cidade de Foz do
Iguacu (01 a 03 de agosto de 2019), adveio o Relatério Artisitico da coordenagao DPA,
em conformidade com o regulamento. Atestando o deslocamento e a realizacdo da
apresentacao conforme solitagéo.

Diante disso, requer-se o arquivamento do presente protocolo.
Sendo o que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.
Curitiba, 13 de agosto de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico PalcoParana

Inserido ao protocolo 15.758.972-5 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 13/08/2019 16:03. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: ROBERTO
MOROZOWSKI em 13/08/2019 16:03. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
2aa8125f61d284a2elb647d6dba50c29




	ContraCapa.pdf
	btgFozdoIguaAu.pdf
	ProjetoBTG.pdf
	Despacho_1.pdf
	Despacho_2.pdf
	FozdoIguaAumemo.pdf
	Despacho_3.pdf
	Despacho_4.pdf
	Despacho_5.pdf
	FozdoIguaAuajustado.pdf
	Despacho_6.pdf
	Despacho_7.pdf
	despachoviagembaletfozdoiguacu.pdf
	DeclaraAAoDisponibilidadeOrAamentAriaviagemParangua.pdf
	RecibosParcelaCusteioBTGFozdoIguaAu.pdf
	ComprovantedepagamentoparcelacusteioFozdoIguaAuKarineLuciana.pdf
	ComprovantedepagamentoparcelacusteioFozKarineLuciana.pdf
	Despacho_8.pdf
	RelatorioBTGFozdoIguacudiarias.pdf
	Despacho_9.pdf
	despachoarquivamentoviagembaletfozdoiguacu.pdf

